
NO. NOMBRES
GRADO AL QUE 

APLICA

DOCENTE QUE 

RECEPTARÁ LAS 

PRUEBAS

MATERIAS

HORARIO DE LAS 

PRUEBAS DE 

ADMISIÓN

FECHA DE LAS PRUEBAS DE 

ADMISIÓN

LENGUA Y LITERATURA 13H15 A 14H00

MATEMATICA 14H15 A 15H00

LENGUA Y LITERATURA 13H15 A 14H00

MATEMATICA 14H15 A 15H00

LENGUA Y LITERATURA 13H15 A 14H00

MATEMATICA 14H15 A 15H00

LENGUA Y LITERATURA 13H15 A 14H00

MATEMATICA 14H15 A 15H00

4

1

2

3

FUENTES ESPINOSA ARIANNA VALENTINA

YANDUN DIAZ NICOLAS JAVIER

MAFLA VIZUETE ISAAC JOEL

SEGUNDO EGB

SEGUNDO EGB

SEGUNDO EGB

MARTES, 2 DE MAYO DE 2023

BALSECA VILLARREAL MARTINA DANELLY SEGUNDO EGB

LIC. SILVIA TERÁN


